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I('A"P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi 1.000.000 TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Cari Dénem Onceki Dénem
31.03.2022 31.12.2021

Dipnot Referansi

Finansal Durum Tablosu (Bilango)

Varliklar
DONEN VARLIKLAR
Nakit ve Nakit Benzerleri 5 37.249 35.679
Finansal Yatinnmlar 8.427 69

Gergege Uygun Deger Farki Kar/Zarara Yansitilan
Finansal Varliklar

Alim Satim Amagli Elde Tutulan Finansal Varliklar 6 85 69
Gercege Uygun Deger Farki Diger Kapsamli Gelire

85 69

Yansitilan Finansal Varliklar 4
Gergege Uygf_m Deger Farki Diger Kapsamli Gelire 6 44
Yansitilarak Olgllen Finansal Varliklar
Diger Finansal Yatinmlar 6 8.298
Ticari Alacaklar 14.529 12.323
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar 9 424 315
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 14.105 12.008
Diger Alacaklar 10.604 10.617
iliskili Taraflardan Diger Alacaklar 9 81 76
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar 10 10.523 10.541
Tirev Araglar 3.361 782
Alim Satim Amacli Tirev Araglar 28 456 118
Riskten Korunma Amacli Tlrev Araglar 28 2.905 664
Stoklar 4.185 3.481
Pesin Odenmis Giderler 2.422 1.526
iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler 2.422 1.526
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar 26 178 260
Diger Donen Varliklar 857 1.060
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Dénen Varliklar 857 1.060
ARATOPLAM 81.812 65.797
TOPLAM DONEN VARLIKLAR 81.812 65.797
DURAN VARLIKLAR
Finansal Yatirimlar 1.847 1.171
Vangtaral Olgiten Finansatvatiter ° 1630 1156
Diger Finansal Yatinmlar 6 17 15
Diger Alacaklar 13.184 11.544
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar 10 13.184 11.544
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlar 3 3.444 3.164
Maddi Duran Varliklar 64.334 58.195
Binalar 12 18.951 17.510
Tesis, Makine ve Cihazlar 12 5.622 5.200
Ozel Maliyetler 12 1.192 1.139
Yapilmakta Olan Yatirimlar 12 2.866 2.383
Diger Maddi Duran Varliklar 12 35.703 31.963
Kullanim Hakki Varliklari 12 220.389 201.381
Maddi Olmayan Duran Varliklar 1.309 1.254
Serefiye 182 166
Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar 13 1.127 1.088
Pesin Odenmis Giderler 12.845 11.188
iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler 12.845 11.188
Ertelenmis Vergi Varlig 26 19 14
TOPLAM DURAN VARLIKLAR 317.371 287.911
TOPLAM VARLIKLAR 399.183 353.708
KAYNAKLAR
KISA VADELI YUKUMLULUKLER
Kisa Vadeli Bor¢lanmalar 14.287 11.792
iliskili Taraflardan Kisa Vadeli Borclanmalar 0 0
iliskili Olmayan Taraflardan Kisa Vadeli Bor¢lanmalar 14.287 11.792
Banka Kredileri 7 14.287 11.792
Uzun Vadeli Bor¢lanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari 47.428 41.569



iliskili Taraflardan Uzun Vadeli Borclanmalarin Kisa
Vadeli Kisimlari

Banka Kredileri

iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli
Bor¢lanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

Banka Kredileri
Kiralama islemlerinden Borglar
Diger Finansal YuktUmlulukler
Diger Muhtelif Finansal Yakimlulikler
Ticari Borglar
iliskili Taraflara Ticari Borclar
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar
Calisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar
iliskili Taraflara Diger Borclar
iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar
Tiirev Araglar
Alim Satim Amacli Turev Araglar
Riskten Korunma Amacli Tlrev Araglar

Ertelenmis Gelirler (Musteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Musteri Sozlesmelerinden Dogan Yukimluliklerin
Disinda Kalanlar)

Donem Kari Vergi Yikimluligi
Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yikiimliltkler

iliskili Olmayan Taraflara Diger Kisa Vadeli
Yukumlalukler

ARATOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Bor¢lanmalar
iliskili Taraflardan Uzun Vadeli Bor¢lanmalar
Banka Kredileri
iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Bor¢lanmalar
Banka Kredileri
Kiralama islemlerinden Borglar
Diger Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Diger Borglar

Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumluliklerin Disinda Kalanlar)

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Musteri Sozlesmelerinden Dogan Yiikiimliliklerin
Disinda Kalanlar)

Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Diger Uzun Vadeli Karsiliklar
Ertelenmis Vergi Yakimlaltgu
TOPLAM UZUN VADELi YOKUMLULUKLER

TOPLAM YOKUMLOULUKLER
OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Duizeltme Farklari

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazanglari (Kayiplari)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplan)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis
Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yabanci Para Cevrim Farklari

Riskten Korunma Kazanglari (Kayiplari)
Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (
Kayiplari)

Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazanglari (

Kayiplari)
Gercege Uygun Deger Farki Diger Kapsamli
Gelire Yansitilan Finansal Varliklardan Kazanglar
(Kayiplar)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Yasal Yedekler

7-14

28
28

11

26

15

15

7-14

7-14

7-14

11

17

26

19
19

19

19

19

19

19

8.025

8.025

39.403

15.684
23.719
73

73
12.740
1.932
10.808
1.991
1.256
91
1.165
1.094
65
1.029

28.177

28.177

121

606

494

112
4.223

4.223

111.996
111.996

149.067
15.029
15.029

134.038
12.591

121.447

2.816
2.816

1.301

1.301

2.240

1.592

648
26.550
181.974
293.970

105.203
1.380
1.124

-1.080

-1.080

-1.080

82.189

76.531
5.778

5.778

-120

-120

238
238

7.350

7.350

34.219

11.914
22.305
103
103
11.896
2.231
9.665
1.407
2.327
68
2.259
378

89

289

16.877

16.877

211

339

234

105
3.544

3.544

90.443
90.443

145.647
15.152
15.152

130.495
16.000

114.495

730
730

1.224

1.224

2.125

1.506

619
22.889
172.615
263.058

90.640
1.380
1.124

-950

-950

-950

69.716

67.785
2.022

2.022

238
238



Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net DOnem Kari veya Zarari
Kontrol Glicii Olmayan Paylar
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

19

19.132
2.220
10
105.213
399.183

10.918
8.214
10
90.650
353.708



I('A'P Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu
L |

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

1.000.000 TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Sunum Para Birimi

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KARVEYA ZARAR KISMI

Hasilat

Satislarin Maliyeti

TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)

Genel Yonetim Giderleri
Pazarlama Giderleri

Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
Yatinim Faaliyetlerinden Gelirler
Yatinim Faaliyetlerinden Giderler

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Karlarindan (
Zararlarindan) Paylar

FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
Donem Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Donem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glici Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)
Sulandinlmig Pay Basina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim Kazanclari (
Kayiplari)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger
Kapsamli Gelire iliskin Vergiler

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢iim

Kazanclari (Kayiplari), Vergi Etkisi

Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar
Yabanci Para Gevrim Farklar

Yabanci Para Gevrim Farklarindan Kazanglar (Kayiplar

)

Gercege Uygun Deger Farki Diger Kapsamli Gelire
Yansitilan Finansal Varliklara iliskin Diger Kapsamli Gelir
(Gider)

Gercege Uygun Deger Farki Diger Kapsamli Gelire

Yansitilan Finansal Varliklardan Kazanglar (Kayiplar)
Nakit Akis Riskinden Korunmaya iligskin Diger Kapsamli
Gelir (Gider)

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari)
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Diger
Kapsamli Gelirinden Kar veya Zararda Siniflandirilacak
Paylar

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Nakit

Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Diger
Kapsamli Gelire iligkin Vergiler

Gercege Uygun Deger Farki Diger Kapsamli Gelire

Yansitilan Finansal Varliklara iliskin Diger Kapsamli

Gelir, Vergi Etkisi

Nakit Akis Riskinden Korunmaya iligkin Diger

Kapsamli Gelir, Vergi Etkisi

20
21

22
22
23
23

24
24

25
25

26
26

Dipnot Referansi

Onceki Dénem
01.01.2021 - 31.03.2021

Cari Donem
01.01.2022 - 31.03.2022

42.614
-35.426
7.188
7.188
-964
-4.185
486
-231
2.294
639
-334

2.533
999
-1.878
1.654
566
-118
684
2.220
2.220

2.220

-130

-163

33

33

12.473
8.746

8.746

-35

4.491

4.491

261

261

-990

-936

13.252
-11.977
1.275
1.275
-489
-1.306
423
-196
-293
372
-33

-131

1.081
-767
229
209

209

438
438

438

7.910
5.716

5.716

2.770

2.770

20

20

-548

11

-555



Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Diger
Kapsamli Gelirinden Kar veya Zararda
Siniflandirilacak Paylar, Vergi Etkisi

DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

12.343
14.563

14.563

7.904
8.342

8.342



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi 1.000.000 TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Doénem Kari (Zaran)
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar)
Dénem Net Kari (Zarari) Mutabakati ile ilgili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili DUzeltmeler
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (
iptali) ile ilgili Duzeltmeler
Muhtemel Riskler icin Ayrilan Serbest Karsiliklar (iptali
) ile ilgili Dizeltmeler
Diger Karsiliklar (iptalleri) ile ilgili Diizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Giderleri ile ilgili Dizeltmeler

Gerceklesmemis Yabanci Para Cevrim Farklari ile ilgili
Diizeltmeler

Gercege Uygun Deger Kayiplari (Kazanglan) ile ilgili
Diizeltmeler

Turev Finansal Araglarin Gergege Uygun Deger
Kayiplari (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin
Dagitilmamis Karlari ile ilgili Diizeltmeler

istiraklerin Dagitilmamis Karlari ile ilgili Diizeltmeler
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan
Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

Maddi Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan
Kaynaklanan Kayiplar (Kazanclar) ile ilgili Diizeltmeler

Diger Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan
Kaynaklanan Kayiplar (Kazanclar) ile ilgili Diizeltmeler

isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis)

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis
(Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Diizeltmeler

iliskili Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Diizeltmeler

Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis)

Ticari Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflara Ticari Borclardaki Artis (Azalis)

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglardaki Artis (
Azalis)

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki
Artis (Azalis)

Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler

iliskili Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger Bor¢lardaki
Artis (Azalis)

iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger
Borglardaki Artis (Azalis)

Ertelenmis Gelirlerdeki (Misteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumluliklerin Disinda Kalanlar) Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile
ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis)
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar
Kapsaminda Yapilan Odemeler

Vergi iadeleri (Odemeleri)
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

12-13

15-17

15

24-25
17-25

25

26

24

12

10

11

17

26

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

Dipnot Referansi

Cari Dénem Onceki Dénem

01.01.2022 - 31.03.2022

19.865
2.220
2.220
9.911
6.208

300

303

580
-470
1.050

2.551

511

511

66

66
774

469

316

153

7.836
-948

-874

-291

-291

-345
-1.242
-329
-496

167

421

857

15

842

9.401

312

01.01.2021 - 31.03.2021

4,778
438
438

2.618

3.086

18

57

-187

-187

131

131
-209

136

18

118

1.716
-612

-541

334

342

170
-191
-702
-245

-457

7

1.011

1.011

1.360

269

269
4.772

-14

20
-67



Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri
Maddi Duran Varliklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit
Girisleri
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislari

Maddi Duran Varlik Almindan Kaynaklanan Nakit
Gikislan

Diger Uzun Vadeli Varliklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit
Girigleri
Diger Uzun Vadeli Varlik Almindan Kaynaklanan Nakit
Gikislan
Verilen Nakit Avans ve Borglar
Verilen Diger Nakit Avans ve Borglar
Alinan Temettiler
Alinan Faiz
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Borclanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Kredilerden Nakit Girisleri
Bor¢ Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Kredi Geri Odemelerine iliskin Nakit Gikislari

Kira Sézlesmelerinden Kaynaklanan Bor¢ Odemelerine
iliskin Nakit Cikislari

Odenen Faiz

Alinan Faiz

Diger Nakit Girisleri (Cikislari)
YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

12-13

10

24

25

74

74

-2.467

-2.467

-8.478

386
386

101
-71.911
6.723
6.723
-8.195
-8.195

-5.906

-864
369

1.570

1.570
35.679
37.249

78

78

-1.111

-1.111

126

787
787
44

-3.325
6.262
6.262

-5.686

-5.686

-3.420

-566
201
-116

1.386

1.386
13.293
14.679



Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi 1.000.000 TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandiriimayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklari Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazang / Kayiplari Riskten Korunma Kazang / Kayiplari Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Yabanci Para Gevrim Farklar Gegmis Yillar Kar / Zararlar em Kari Zarari

Tanimlanmis Fayda Planlan Yeniden Ol¢iim Kazanglari/Kayiplari Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari) Gergege Uygun Deger Farki Diger Kapsamli Gelire Yansitilan Finansal Varliklardan Kazanglar (Kayiplar)

Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

D3nem Bagl Bakiyeler 1.380 1.124 -352 -352 -352 29.483 -3.301 -3.301 12 12 26.194 211 16.533 -5.588 10.945 39.502 9 39511
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar 1.380 1.124 -352 -352  -352 29.483 -3.301 -3.301 12 12 26194 211 16.533 -5.588 10.945 39.502 9 39511
Transferler 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0 0 -5.588 5.588 0 0 0 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 0 0 -6 -6 -6 5.716 2231 2231 37 37 7910 27 27 438 411 8342 0 8342

Doénem Kari (Zarari)

Diger Kapsamli Gelir (Gider) 0 0 -6 -6 -6 5.716 2231 2231 37 37 7910 27 27 438 411 8342 0 8342
Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2021 - 31.03.2021 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 1.380 1.124 -358 -358 -358 35.199 -1.070 -1.070 25 -25 34.104 238 10.918 438 11.356 47.844 9 47.853
Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 1.380 1124 -950 -950  -950 67.785 2,022 2.022 91 -91 69.716 238 10.918 8.214 19.132 90.640 10 90.650

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar 1.380 1.124 -950 -950  -950 67.785 2022 2.022 91 -91 69.716 238 10.918 8.214 19.132 90.640 10 90.650
Transferler 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0 0 8.214 -8.214 0 0 0 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 0 0 -130 <130 -130 8.746 3.756 3.756 29 29 12473 0 0 2220 2220 14.563 0 14563

Dénem Kari (Zarari)

Diger Kapsamli Gelir (Gider) 0 0 -130 <130 -130 8.746 3.756  3.756 29 29 12473 0 0 2220 2220 14.563 0 14563
Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar

Cari Dénem
31.03.2022

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




